sub pactis et condicionibus infrascriptis, hiis videlicet, quod predictus Albertus uotarius de

residuis quatuor marcas in festo beati Galli et alias quatuor marcas in festo Puriticacionis beate

Marie magistro Ptapotoni solvet et explebit, occasione ac contradiccione qualibet procuhnotis. Si

autem quod absit idem Albertus notarius ante revolucionem ipsius anni dobitum carnis exsol-

verit universe, extunc cuicunque ipse Albertus predictiini tlieloneum una cum curia ju-etacta dispo-

neret seu legaret tenendum, eundem ipsuni tlieloneum cum dicta curia teuere pnimittimus usque

ad finem anni memorati pacifice et quiete, ad hoc, si predictus magister Rapoto predictum ho-

spitale nostrum quocunque casu ingrucnte forsitan resiugnaret, promittimus bona tide ordinacionem,

locacionem et pacta inter ipsuni magistrum Rapotonem et Albert um notarium liiucinde habita

inviolabiliter conservai e. In cuius rei testimoniuin presentes literas fieri et tam capituli c) memo-

rati quam nostro ac predicti magistri Rapotonis d) sigillis procuravimus roborari. Datum in Wisse-

grado anno domini 1298').

48.

Privilegium dicitur (luasi privatum ins vel lex i)rivata et propria et specialis a e) iure

communi. Indulgeucia vero diftert/) a privilegio, quia ea sollempnitate tieri uon debet sed per

quamlibet favorabilem graciain f/)
|
alicui persone specialiter indulgetur. Privilegioruni hee /<) sunt yo\. 70a

partes: tytulus, exordium, concessio generalis/), tinalis corroboracio et sigillorum subscripcio. Ä)

Tytulus est personarum disiunctiva premissio sine optacione /) salutis; et uota (luod in clericis

persona concedentis et recipientis ponitur in tytiilo etc. . . •)

49.

Bavor von StraJconicz, Barggraf von Klingenherg., nimmt die Brüder Mgrko und Walther,

Söhne des Prihislatv, die mehrere Excesse gegen ihn hcgiengen, unter der Bedingung wieder zu

a) Am Rande, zum Tlieil wepgebraniit : Super loeacion . . . curie cuiusdam. Cod.: Baretliolameu^. — b) Cod.:

sitam circam. — c) Cod.: capituli quam. — d) Cod.: Bap. — e) Cod.: et iure. — f) Cod.: dicit. — g) Cod.: fira-

ciam ut. — h) Cod. : hoc. — i) Cod. : generali. — k) Cod. : sub^cripto. — l) Cod. : optacionis.

») lliber den Decan Bartholomäus s. Nr. 25. Uiber Rapoto s. Nr. 45. Ob dieser Notar Albrecht etwa

mit dem zum 17. Juni 1291 genannten subnotarius Albertus identisch ist, ist ungewiss. S. Emier 1. c. IIPU. —
Dies Stück stammt aus Guido Faba's Doctriua privilegiorum s. Rockinger, Briefsteller und l-'ormelbücher des

eilften bis vierzehnten Jahrhunderts in Quellen und Erörterungen zur baierischen und deutschen Geschichte

IX, 1, 197.

8
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Gnaden auf^ dass sie weder die Stadt Blatna noch ihre Güter ohne seine Bewilligung besuchen

und gibt ihnen unter gewissen Bedingungen ihren Hof unter dem Schlosse Blatna zurück. Prag.

Nos Bavarus de Straco nicz purchravius de Cliugenburck notum fieri volumus

tenoiem preseiicium inspecturis, quod Myrkonem et Wa(l)terum fratrem suum tilios Pribizlai in

iiostram recepimus graciam et favorem, eis omnem culpam et excessus, quibus nos offeuderant,

plene et integre indulgentes, tali condicione, ut idem Myrko et Waltherus h) in civitate nostra

Platena nec in ipsornm bonis sine consensu nostro non recipiant mansionem activain. Prefatis

fratribus iam dictam civitatem Platna(m) nostram a prima die cum intraverint per quatuor-

decim dies in bonis eorum sive in eadem civitate manendi relaxamus, restituimus eciara eisdem

M i r c 0 n i et W a 1 1 h e r o curiam sub castro Platena sub hac restitucionis forma, ut dictus

pater eorum dictam curiam habere et possidere debeat pacifice et quiete, dantes sibi et dictis

filiis suis plenam et liberam facultatem eandem curiam vendendi et alienandi, cuicunque vel

quibuscunque volueri(n)t sub eisdem iuribus quibus ipsam possiderunt ac temporibus d) habuerunt

retroactis. Volumus preterea, ut quicunque predictos in dicta curia impediret e) seu eciam in aliquo

aggravaret, ille se nostram indignacionem noverit penitus incurrisse. In cuius rei testimonium

presentas literas ex certa sciencia nostra conscribi fecimus sigilli nostri munimine communitas.

Actum Präge anno domini etc.')

50.

Kunigunde., die Witwe Bernold's, eines Bürgers von Prag., und ihre Söhne Franz und

Budmann verpfänden für 13)^ Mark Silber., die sie für sivei Heinrich de Laxnde gelieferte StücJc

Tuch dem Jahob Wölfel schulden., und ausserdem für 8 StücJc Tuch diesem ihr neben dein Hause

Jacob Fridingers gelegenes Haus und verpflichten sich ihre Schuld am Aschermittwoch zu bezahlen,

Ego f) K u n
i
g u n d i s, relicta quondam B e r n o 1 d i civis Pragensis et filii mei Franciscus

et Budmannus recognoscimus teuere presentis scripti publice protestantes quod nos honorabili

viro Jacob 0 filio quondam Wolf Ii ni civi Pragensi domum nostrum sitam in acie prope domum Ja-

Fol. 71 a cobi Fridingeri,
|

quam inliabitamus pro duodecim marcis argenti et dimidia marca pro duobus sta-

minibus de Ypra vel Yprensib us circa ipsum acceptis Henrico iuveni de Lapide assingnatis